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جدایی چهارمین عراقی از لیگ ایران
علا عباس، مهاجم عراقی کــه در ابتدای فصل از الزورا 
به نســاجی پیوســت، پس از توافق با مدیران باشــگاه 
قائمشهری برای فسخ قرارداد از این تیم جدا شد . عباس 
که با سابقه بازی در تیم ملی عراق به ایران آمده بود، به 
دلیل مصدومیت در نیم فصل اول نتوانســت به نساجی 
کمک کند. پس از فهد طالب و عباس قاسم، ۲ بازیکن 
نفت آبادان و علی عدنان، مدافع مس رفسنجان عباس 
چهارمین بازیکنی است که در نقل و انتقالات از فوتبال 

ایران جدا می شود.

استقلال در کیش اردو می زند
دور جدید تمرینات اســتقلال برای حضور در نیم فصل 
دوم رقابت های لیگ برتر از ۲۳ دی آغاز خواهد شد. قرار 
است در فاصله موجود تا شروع دوباره تمرینات استقلال، 
مدیریت باشگاه بازیکنان مورد کادر فنی نیاز را جذب کند 
تا با هماهنگی های به عمل آمده، آبی پوشان اردویی را در 
داخل کشور برپا کنند. دور جدید تمرینات استقلال برای 
حضور در نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر از ۲۳ دی 
آغاز خواهد شد.رافائل سیلوا مدافع جدید استقلال نیز با 

شروع دور جدید تمرینات به تیم اضافه خواهد شد.

توقف صدرنشین سوپر لیگ فوتسال 
بانوان

هفته دهم لیگ برتر فوتسال زنان در شرایطی با برگزاری 
چهار دیدار پیگیری شد که تیم شاهین نطنز مقابل رایزکو 
صفادشت به میدان رفت و با حساب سه بر دو به پیروزی 
رسید. به این ترتیب  ۲۱ امتیازی شد و جایگاه دوم خود 
را در جدول رده بندی حفظ کرد.  همچنین تیم های مس 
رفسنجان و پالایش نفت آبادان به مصاف هم رفتند که 
این دیدار با تســاوی یک بر یک به پایان رســید. با این 
نتیجه نفت ۲۴ امتیازی شــد و صدرنشین باقی ماند.در 
دیگر بازی ها مهر عظام ۲ بر ۳ مغلوب سایپا شد، حفاری 

اهواز ۴ بر یک مقابل نوا آمل صاحب برتری شد.

آل کثیر و یزدانی در لیست مازاد  سپاهان
سرپرست مدیرعاملی باشگاه سپاهان اعلام کرد دو بازیکن 
این تیم در لیست مازاد سپاهان قرار گرفتند.پس از فسخ 
قرارداد سپاهان با احسان پهلوان و هادی محمدی حالا 
منوچهر نیکفر، سرپرست مدیرعاملی این باشگاه اعلام 
کرد عیســی آل کثیر و سیاوش یزدانی دو بازیکن دیگر 
این تیم نیز در لیســت مازاد ژوزه مورایس قرار گرفتند. 
نیکفر همچنین از قرارداد ۹۰ میلیاردی پیام نیازمند پرده 
برداشت و گفت: قرارداد نیازمند در سال اول ۴۰ میلیارد 
و در ســال دوم ۵۰ میلیارد است. نیکفر همچنین اعلام 
کرد بودجه تیم سپاهان در این فصل ۳۹۰ میلیارد است.

سرپرست مدیرعاملی سپاهان درخصوص جذب بازیکن 
در نیم فصل از مذاکره با علی جاسم وینگر عراقی گفت 
و اظهار کــرد این تیم به دنبال جذب یک مدافع میانی 

خارجی خواهد بود.

 قرعه کشی جام حذفی
 با حضور لیگ برتری ها

مراســم قرعه کشی مرحله یک شــانزدهم جام حذفی ) 
یادواره آزادسازی خرمشهر( روز دوشنبه ۱8 دی از ساعت 
۱۴:۳۰ در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران 
برگزار می شــود. این قرعه کشی به صورت زنده از شبکه 
ورزش سیما پخش خواهد شد.در این مرحله ۱6 تیم صعود 

کرده از مرحله قبل و ۱6 تیم لیگ برتری حضور دارند. 

نساجی در آنتالیا اردو می زند
تیم فوتبال نســاجی پس از پایان نیم فصــل اول، برای 
شناخت بیشتر آلکاراس سرمربی اسپانیایی خود،   قصد 
دارد اردویی ۱۰ روزه را در شــهر آنتالیا ترکیه برپا کند. 
همچنین چند دیدار تدارکاتی نیز برای نســاجی چی ها 
در نظر گرفته شده اســت.علاوه بر این آلکاراس لیست 
بازیکنان مدنظر خود را در اختیار مدیران نســاجی قرار 
داده اســت. او همچنین در روزهای آینده زمان تشکیل 
اردوی خارجی تیمش را مشــخص خواهــد کرد. تیم 
نســاجی در هفته شانزدهم لیگ برتر در تهران میهمان 

تیم پیکان خواهد بود.

بایرن به دنبال ملی پوش انگلیس
اریک دایر در لیست ۵-6 نفره ی بازیکنانی قرار دارد که 
بایرن ممکن است برای شان اقدام کند. این بازیکن حالا 
یکی از گزینه هایی است که به عنوان مدافع میانی توسط 
بایرن در نظر گرفته شــده اســت. تاتنهام آماده است تا 
هر چه زودتر اجــازه ی خروج او را بدهد چراکه در حال 
جذب دفاع وسط جدیدی هستند. ملی پوش ۲۹ ساله ی 
انگلیســی وارد 6 ماه پایانی قراردادش با تاتنهام شده و 
برای صحبت با باشگاه های خارجی در مورد توافق بر سر 
پیش قرارداد آزاد است.بایرن مونیخ پیش از این هری کین 

مهاجم انگلیسی را به خدمت گرفت.

زمان بازگشت مدافع آسیب دیده 
بارسلونا

بارســلونا ســال جدید را با پیروزی ۲ بر یک مقابل لاس 
پالماس آغاز کرد و این ۳ امتیاز برای این باشــگاه بسیار 
مهم بود اما بارسا یک بازیکن دیگر را به دلیل مصدومیت از 
دست داد. ژائو کانسلو در این دیدار به دلیل آسیب دیدگی 
از زمین بیــرون رفت. مدافع راســت کاتالان ها در زمان 
درگیری با بازیکن حریف دستانش را روی زانویش گذاشت 
و در نهایت آندریاس کریستنســن جایگزین او شد. این 
اتفاق نگرانی هایی را به خاطر دوری طولانی مدت کانسلو 
از میادین ایجاد کرد اما کمی بعد از بازی ژاوی تایید کرد 
که مصدومیت اصلا جدی نبوده اســت. او قبل از فینال 
سوپرکاپ اسپانیا می تواند به بازی برگردد. به نظر می رسد 
که ملی پوش پرتغالی بازی نیمه نهایی مقابل اوساسونا را از 
دست بدهد. گزارش بارسلونا حاکی از کشیدگی در رباط 

داخلی بود اما میزان تأثیر آن هنوز مشخص نیست.

مستطیل سبز

مسدود شدن  حساب تیراندازی برای 
حقوق وزیر دولت احمدی نژاد

مرتضی  قربانی رییس فدراســیون تیراندازی اعلام کرد 
که مهدی هاشــمی ۳۱ هزار یورو از حساب فدراسیون 
برداشــت کرده و در زمان ریاستش۲۲ سفر رفته است.  
او ادامه داد:مهدی هاشمی بابت سنوات و پرداخت های 
ســال های 86 تا ۹۵ که در فدراسیون تیراندازی رییس 
بوده اســت در ابتدا مبلغ ۳۱ هزار یورو درخواست کرد 
که از حســاب فدراسیون برداشــت کرده است. رییس 
فدراسیون می گوید هاشــمی ۲۲ سفر رفته است. بعد 
از آن هم هاشــمی ۳میلیارد و ۳۱۴ میلیون درخواست 
سنوات خود را با شکایت از اداره کار داشته است که اداره 
کار در نهایت و بعد از تجدید نظر از حساب فدراسیون این 
مبلغ را برداشت کرده است. هنوز هم حساب فدراسیون 
به خاطر همین ۳ میلیارد و ۳۱۴ میلیون تومان حساب 
فدراسیون تیراندازی بسته شده است.به گفته قربانی کل 
بودجه تیراندازی ۱۳ میلیــارد بوده که 8 میلیارد آن را 
هاشمی درخواست کرده است. از این 8 میلیارد ۲ میلیارد 
را مالیات دوره ریاســت هاشمی بوده است.قربانی گفت: 
چرا قبل از ما این درخواست ها را نداشت. ما که از اهداف 
خود عقب نشینی نمی کنیم اما باید هاشمی ببیند حقش 
هســت که این مطالبات را بخواهد؟ هاشمی در باکو در 
کنار تیراندازان بدون اجازه حاضر شــده است که تمرکز 
ورزشــکاران را بر هم ریخته اســت. وجدان من ناراحت 
اســت که چرا حقوق کارمندان را نداده ام . چرا باید یورو 
و دلار قرض کنیم تا ورزشــکاران را اعزام کنیم. می شود 
این ورزش که ۱۹۰ مدال دارد را حمایت نکنیم؟ یادآور 
می شود هاشمی در دولت احمدی نژاد رئیس فدراسیون 
تیراندازی بود او در مقطعی به عنوان سرپرســت وزارت 
کشور در دولت احمدی نژاد فعالیت داشت و یک بار نیز 
به عنوان وزیر پیشــنهادی کار از سوی احمدی نژاد به 
مجلس معرفی شــد که نتوانست از مجلس رای اعتماد 

بگیرد

آتش نشانی قهرمان لیگ بدمینتون بانوان
پرونده این فصل از رقابت های لیگ برتر بدمینتون بانوان 
بسته شد و تیم آتش نشانی تهران در پایان این رقابت ها 
عنوان قهرمانــی را به دســت آورد.در هفته پایانی این 
رقابت ها شهردایر شاهرود ۳ بر ۲  تیم شهید فخار مشهد 
را شکست داد و آتش نشانی تهران ۴ بر یک انقلاب قم 
را مغلوب کرد تا در پایان پس از آتش نشانی که قهرمان 
شد، نمایندگان قم، شاهرود و مشهد دوم تا چهارم شوند.

اردوی پاراتکواندو در آکادمی ملی المپیک
پاراتکواندوکاران ملی پوش جهت شرکت در پارالمپیک 
پاریس ۲۰۲۴ از دیروز به میزبانی آکادمی ملی المپیک 
در ۲ گروه بانــوان و آقایان تمرینات خود را آغاز کردند. 
در گروه آقایان سعید صادقیانپور، مهدی پوررهنما، حامد 
حق شناس، علیرضا بخت، امیرمحمد حقیقت شناس و 
محمدطاها حسن پور در دور جدید تمرینات با صلاحدید 
پیام خانلرخانی ســرمربی و علی کریمــی صابر مربی 
تیم ملی پاراتکواندو حضور دارند.در گروه بانوان نیز آیلار 
حاجی، نرگس جوادی، لیلا میرزایی، مهدیه حســینی، 
رومینا چمسورکی و مریم عبدالله پور به تمرین خواهند 
پرداخت. ملی پوشان خود را برای حضور در رقابت  های 
کسب سهمیه پارالمپیک قاره    ای به میزبانی کشور چین 

در اسفند ماه سال جاری آماده می کنند.

شکست هندبال ایران از بلاروس
تیم ملی هندبال کشورمان که برای حضور در تورنمنت 
چهارجانبه مسکو به روسیه سفر کرده، در نخستین دیدار 
خود در این مسابقات، مقابل تیم بلاروس به میدان رفت و 
در حالی که نیمه اول با کسب نتیجه تساوی ۱6 بر ۱6 به 
اتمام رسید، تنها با یک گل اختلاف این دیدار را با نتیجه 
۲8 بر ۲۹ واگذار کرد.  ملی پوشان، دوشنبه  ۱8 دی ماه، 
برای حضور در مسابقات هندبال قهرمانی آسیا از مسکو 

به بحرین عزیمت خواهند کرد.

موافقت با میزبانی ایران از 2 رویداد 
جودو در آسیا

در حاشــیه برگزاری مســابقات جــودو نوجوانان و 
جوانان آســیا که آبان ماه ســال جــاری به میزبانی 
کشور ازبکســتان برگزار شــد، آرش میراسماعیلی 
رئیس فدراســیون جودو با »عبیــد الانزی « رئیس 

اتحادیه جودو آسیا دیدار و گفت و گو کرد.
در این دیدار میراسماعیلی پیشنهاد میزبانی مسابقات 
جام باشگاه  های آسیا در رده سنی جوانان و بزرگسالان 
و قهرمانی کاتا آسیا را به رئیس اتحادیه جودو آسیا ارائه 
کرد که سرانجام مســوولان اتحادیه جودو آسیا پس از 
بررسی  های لازم با میزبانی ایرانی برای برگزاری این دو 
رویداد موافقت کردند.طبق پیشنهاد فدراسیون جودوی 
ایران، قرار است این رقابت ها اواخر خردادماه سال ۱۴۰۳ 

به میزبانی ایران و در جزیره کیش برگزار شود.

NBA قدردانی ویژه سومین باشگاه 
 از شکیل اونیل

ســنتر آمریکایی نخستین بازیکن تاریخ اورلاندو شد 
که شــماره اش در این تیم بایگانی  می شود. پیش از 
این شــماره پیراهن این بسکتبالیســت فوق  ستاره 
در لیکرز و میامی نیز بایگانی شــده بــود. اورلاندو 
مجیک پیراهن شــماره ۳۲ خود را که شکیل اونیل 
می پوشید، برای همیشه بایگانی خواهد کرد و دیگر 
بازیکنی پیراهنی با این شــماره را در این باشگاه به 
تن نخواهد کرد. این خبر در وبسایت NBA منتشر 
شده است. اورلاندو سومین باشگاهی خواهد بود که 
شــماره پیراهن اونیل را بازنشسته می کند. پیش از 
این، میامــی و لیکرز این کار را انجــام داده بودند. 
اونیل به عنوان عضوی از تیم ایالات متحده قهرمان 
المپیک )۱۹۹6( و قهرمان جهان )۱۹۹۴( شــد. او 

سال ۲۰۱6 به تالار مشاهیر بسکتبال راه یافت

ذره بین
همدلی| شمارش معکوس در شرایطی برای 
جام ملت  های آسیا آغاز شده است که امیر 
قلعه نویی سرمربی تیم ملی پس از برتری ۲ 
بر یک تیمش برابر بورکینافاسو در دیداری 
تدارکاتی به شــاگردانش هشدار داد که از 
دســت دادن موقعیت  های گلزنی خطرناک 
اســت و ممکن اســت برای این تیم گران 

تمام شود.
امیــر قلعه نویی در باره این دیدار تدارکاتی 
گفــت: تلاش کردیم که قبــل از حضور در 
قطر یک بازی داشــته باشــیم و این دیدار 
بــرای ما خــوب بود زیرا حریــف ما تیمی 
قدرتی، سرعتی و فیزیکی بود. دستاوردهای 
خوبی برای ما داشــت و بعد از ۲ جلســه 
تمرین، دو تیم در زمین مقابل بورکینافاسو 
بازی کردند. هدف ما رساندن آمادگی بدنی 
بازیکنان به مســابقات جام ملت هاست. ما 
برنامه ریزی کردیم تــا بازیکنان تا ۲۴ دی 

به آماده ترین حالت خود برسند.
ســرمربی تیم ملی در ادامــه گفت: ایرادی 
که وجود داشــت، این بود که خیلی خوب 
موقعیت ایجاد کردیم ولی استفاده نکردیم. 
این خطرناک اســت و باید فیلم ها بازبینی 
و همیــن ایــرادات کوچک برطرف شــود. 
از بازیکنانــم راضی هســتم. بعد از خوردن 
گل، تلاش ها بیشتر شــد و در همان نیمه 
اول می توانســتیم ۳ گل دیگــر بزنیم و در 
نیمه دوم هم قایدی یک فرصت خوب را از 
دســت داد. باید روی این مسائل کار کنیم 
زیرا در مراحل بالای جــام ملت ها، چنین 

موقعیت هایی نصیبمان نمی شود.
قلعه نویی درباره اعتمادش به سامان قدوس 
و تعریف های این هافبک از او بیان کرد: در 
گذشــته به ما حمله شد که فوتبال خاصی 
بــازی می کردیم. تیم هایی که مســئولیت 
آن را داشــتم، با دو بازیکن بازیســاز بازی 
می کردند امــا تبلیغات منفــی می کردند. 
در خصوص قــدوس به آقای خراطی گفتم 
که این بازیکن مدنظرم اســت و دنبال یک 
بازیکــن دیگر هم بودیم اما کســی را پیدا 
نکردیم که آن چه مــا می خواهیم برایمان 
انجام دهد. اگر در گذشــته به او بیشتر بها 
می دادند، کمک بیشــتری می کرد و امروز 
هم با پاس هایش فضاها را به ما می داد.با او 
صحبت کردم و گفتم شاید رسیدن به یک 
جایگاه سخت باشــد اما حفظ آن سخت تر 

اســت. باید تلاش بیشتری کند و جایگاه را 
حفظ کند و او هم چنین قولی به من داد. 

قلعه نویی درباره بازی با اندونزی نیز گفت: 
بازی با اندونزی چهار روز قبل از مســابقات 
اســت که عین همیــن بازی اســت و به 
بازیکنان گفته ایم بازی با بورکینافاسو نیمه 
اول، و بازی با اندونزی نیمه دوم است. بعد 
از آن بازی همه فکــر و ذهن ما ۲۴ دی و 

بازی با فلسطین خواهد بود. 
قلعه نویی درباره اتحــاد و همدلی بازیکنان 
تحت تاثیر او توضیح داد: مربی باید صداقت 
داشــته باشد و معلم باشــد. من از روز اول 
با بازیکنان صادقانــه حرف زدم و خیلی از 

مسائل را درون تیم حل کردیم. 
روی خط جام ملت  های آسیا

*ســاعت برگزاری دیدارهای تیم ملی ایران 

در این رقابت ها مشخص شد بر این اساس 
شــاگردان قلعه نویی از ساعت ۲۱ روز ۲۴ 
دی با فلســطین، ساعت ۲۱ روز ۲۹ دی با 
هنگ کنگ و از ســاعت ۱8 و ۳۰ دقیقه ۳ 

بهمن برابر امارات صف آرایی می کنند.
عمان  تیم ملی  ایوانکوویچ سرمربی  *برانکو 
که تیمش با عربستان، تایلند و قرقیزستان 
همگروه است، لیست بازیکنان مورد نظرش 

را برای این تورنمنت اعلام کرد.
*علیرضــا بیرانونــد دروازه بــان ایران هر 
چند در نیمــه اول این دیدار دوســتانه با 
بورکینافاسو آسیب دید و جایش را به پیام 
نیازمند داد، اما ظاهرا او از ناحیه استخوان 
ســاق پا دچار ضرب دیدگی شــده است و 
با چند جلســه اســتراحت مشــکلی برای 

همراهی تیم ملی نخواهد داشت.

*در ادامه دیدارهای دوستانه فوتبال، قطر 
میزبان جام ملت  های آســیا به مصاف اردن 

رفت و متحمل شکست دو بر یک شد.
*تیم ملی فوتبال فلســطین کــه یکی از 
هم گروهی های ایــران در مرحله مقدماتی 
پس از اتمام اردوی آماده ســازی خود در 

شهر ابها عربستان، وارد قطر شد.
*»هاجیمه موریاسو« سرمربی تیم ملی فوتبال 
ژاپن هنگام ورود به قطر از عزم جدی تیمش 

برای کسب عنوان قهرمانی خبر داد.
*»روبرتــو مانچینــی« ســرمربی تیم ملی 
فوتبال عربستان در جریان پیروزی یک بر 
صفر این تیم برابر لبنان در دیدار تدارکاتی 
که روز پنجشنبه برگزار شد »ایمن یحیی« 
وینگر کلیدی خــود را به دلیل مصدومیت 

از دست داد.

به  که  شــبی  در  برزیل  فوتبال  همدلی| 
ســوک یکــی از بزرگترین اســطوره  های 
تاریخ خود نشست ؛ ســرمربی تیم ملی را 
هم برکنار کرد تا بلکه تیمی که روزگاری 
نامش لرزه بر اندام حریفان می انداخت به 

اوج برگردد.
برزیــل را از دیربــاز مهد فوتبــال جهان 
کــه  قهــوه  ســرزمین  می شناســند، 
فوتبالدوستان به طنز می گویند آنجا همه 
فوتبالیســت زاده می شــوند با کلکسیونی 
از تکنیک و علاقه دیوانــه وار به حرکات 
انفرادی. این کشــور از میانه  های دهه ۵۰ 
میلیادی و با ظهور یک نســل طلایی که 
ســرآمد آنها » پله« بود آقایی خود را در 
جهان فوتبــال آغاز کــرد و در جام  های 
جهانی ۱۹۵8 و ۱۹6۲ به عنوان قهرمانی 
جهان که آن زمان جام ژولریمه نامگذاری 
شده بود، دســت یافت. یکی از ستارگانی 
که عضو همــان تیم بود »ماریوزاگالو« نام 
داشت، کسی که دیروز در سن ۹۲ سالگی 
به خواب ابدی رفت. زاگالو که در کشورش 
بــه »گرگ پیر« شــهره بود، در کســوت 
سرمربی هم در جام جهانی ۱۹7۰ قهرمان 
جهان شد تا برزیل به عنوان تیمی که سه 
بار فاتح جام ژولریمه شــد آن جام را برای 
همیشــه به خانه ببرد . پس از آن از سال 
۱۹7۴ جام جهانی کنونی جایگیزین شــد 
و هر تیمی کــه آن را صید می کند صرفا 
چهارسال و تا دوره بعدی این رقابت ها آن 

را در تالار افتخاراتش نگه می دارد.
 پس از قهرمانی در ســال ۱۹7۰ و پایان 
دوران قهرمانی آن نســل طلایی مخوف، 
برزیل ۲۴ ســال تمام در حسرت قهرمانی 
جهان ماند و نســل   هایی که در فاصله این 
۲۴ ســال آمدند هرگز نتوانســت سرود 
قهرمانی جهــان را بخوانند، حتی بزرگانی 
همچون زیکو و دکتر سوکراتس. سرانجام 
در جــام جهانی ۱۹۹۴ در شــرایطی که 
تیم ملی  ســرمربی  آلبرتوپریرا  کارلــوس 
برزیل بود ماریوزاگالو نیز به عنوان دستیار 
نخســت در کنار این مربــی قرار گرفت و 
برزیلــی با با بازیکنانــی همچون روماریو، 
به به تــو، رای، برانکو ، کافــو و... پس از 
۲۴ ســال قهرمان جهان شــد. اینجا هم 

زاگالوی فقید در قهرمانی نقش داشت. در 
نتیجه پس از آن جام فدراســیون فوتبال 
برزیــل بار دیگر خــود  زاگالو را به عنوان 
ســرمربی برگزید و برزیل در جام جهانی 
۱۹۹8 فرانســه در فینال معروف پاریس 
۳ برصفر به یاران زیــدان باخت تا زاگالو 
وداعی تلخ با مربیگری در تیم ملی داشته 
باشــد. برزیل در جام جهانی بعد یعنی در 
۲۰۰۲ با هدایت لوأیز فیلیپه اســکولاری، 
بــرای پنجمیــن و آخرین بــار فاتح جام 

جهانی شد. 
برکناری سرمربی ضعیف

برزیــل از ۲۰۰۲ بــه این ســو یعنی ۲۲ 
سال اســت دیگر آن برزیل کوبنده نیست 
و حتــی در جــام جهانــی ۲۰۱۴ نیز در 

قامت میزبان برابر آلمــان 7 گل دریافت 
کرد و تحقیر شدو در همه این سال ها هر 
مربی    ای که آمد به خاک ســیاه نشســت 
و نتوانســت برزیــل را بــه اوج برگرداند. 
همزمان در شب درگذشت زاگالو با اعلام 
کنفدراسیون فوتبال برزیل، فرناندو دینیز 
از هدایت تیم ملی این کشــور برکنار شد. 
ایــن مربی برزیلی در ماه جولای ۲۰۲۲ و 
پس از کناره گیری تیته از ســرمربیگری با 
امضای قراردادی یک ســاله به طور موقت 
هدایت سلسائو را برعهده گرفته بود. اما در 
حالی که برزیلی ها به دنبال استخدام یک 
مربــی غیر برزیلی یعنی کارلوس آنچلوتی 
نامدار و ایتالیایــی بودند این مربی موفق 
قراردادش را با رئــال مادرید تمدید کرد 
تا احتمــالا »دوریوال جونیور« ســرمربی 
کنونی تیم سائوپائولو هدایت تیم ملی این 

کشور را عهده دار شود.
برزیل هم اکنون در مقدماتی جام جهانی 
در منطقه آمریکای جنوبی در جدول ۱۰ 
تیمی این رقابت ها بــا 6 بازی و 7 امتیاز 
در رده نازل ششــم قــرار دارد و به دنبال 
نه فقط یک مربی که دنبال منجی اســت؛ 
منجی که بعید به نظر می رسد در روزگار 
اوج تیم  های قدرتمندی همچون فرانســه، 
انگلیــس و آرژانتین بتواند در جام جهانی 
۲۰۲6 نیز ششمین قهرمانی خود را جشن 
بگیرد و البته در فوتبــال که هیچ اتفاقی 

بعید نیست!

برزیل؛ از درگذشت اسطوره تا تلاش برای یافتن منجی فوتبال

 جلســه هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در 
شــرایطی قرار اســت امروز برگزار شود که 
بررسی انتخاب جانشین یحیی گل محمدی 
ســرمربی این تیم مهمترین دســور کار این 

جلسه است.
از روزی کــه بحث کنار رفتن گل محمدی از 
پرســپولیس مطرح شد، نام های زیادی برای 
جانشــینی او بــه میان آمده و هــر روز یک 
مربی جدید برای حضور در پرســپولیس در 
رســانه ها و فضای مجازی مطرح می شــود. 
از برانکــو ایوانکوویــچ تا کالــدرون، مجتبی 
حســینی، حســین عبدی، مهدی تارتار و ... 
نام هایی هستند که عنوان می شود تا هدایت 

پرسپولیس را در اختیار بگیرند.
با این همه از باشگاه پرسپولیس خبر می رسد 
که با وجود مطرح شدن نام های گوناگون، اما 
این باشــگاه نظری روی مربی ایرانی ندارد و 
مدیران پرســپولیس به دنبال این هستند تا 

یک مربی خارجی را به عنوان سرمربی جدید 
خود انتخاب کنند.

به همین دلیل به نظر می رســد بحث حضور 
مربی ایرانی در پرســپولیس تــا حد زیادی 
منتفــی اســت و گزینه بعدی ایــن تیم در 
صورت جدایی قطعی گل محمدی یک مربی 

خارجی خواهد بود.
این تصمیم گیری ها در حالی در شرف انجام 
شــدن اســت که البته یکی دو عضو هیئت 
مدیــره پرســپولیس علاقه دارنــد که مربی 

ایرانی را جایگزین گل محمدی کنند .

پس از آنکه علیرضا خانــی چند ماه پیش از 
ادامه فعالیت در هیئت مدیره باشگاه استقلال 
انصراف داده بود، مجمع این باشــگاه برگزار و 
طی آن جانشــین وی مشخص شد. براساس 
اعلام باشــگاه استقلال، علی آقامحمدی عضو 
مجمع تشــخیص مصلحت نظام که در ده ها 
گذشته سال ها سابقه حضور در هیئت مدیره و 
مدیرعاملی این باشگاه را دارد از سوی وزارت 
ورزش به عنوان جانشــین خانــی به عنوان 
عضو مدیره معرفی شــد. با این وجود هیئت 
مدیره باشگاه استقلال هنوز دارای چهار عضو 
اســت و باید در نشست بعدی عضو پنجم نیز 
مشــخص و معرفی شــود.مجمع فوق العاده 
باشــگاه فرهنگی ورزشی اســتقلال ایران، با 
حضور نماینده وزارت ورزش و جوانان، نماینده 
سازمان خصوصی ســازی، نماینده فرابورس، 
اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل باشــگاه در 
حضور جمعی از سهامداران برگزار شد.علیرضا 

خانی عضو سابق هیئت مدیره استقلال پس از 
برگزاری مجمع باشگاه استقلال اظهار داشت: 
مجمع باشــگاه استقلال با حضور تمامی اعضا 
برگزار شد و برای اعضای جدید هیئت مدیره 
آروزی موفقیت می کنم و امیدوارم که بتوانند 
مثمرثمر باشــند.وی در رابطه بــا جدایی از 
هیئت مدیره اســتقلال گفت: به هر حال هر 
آمدنی رفتنی دارد و تا زمانی که بودم تلاشم را 
کردم تا بتوانم خدمتی کنم. امیدوارم دوستان 
جدیدی که اضافه شدند بتوانند این باشگاه را 

به جایگاه اصلی خود برسانند.

اختلاف در هیئت مدیره پرسپولیس 
برای انتخاب جانشین گل محمدی

 بازگشت استقلالی قدیمی
 به هیئت مدیره باشگاه

هشدار قلعه نویی به ملی پوشان؛ 

فرصت سوزی 
نکنید


